

ASSOCIATION HALTE GARDERIE LES CALINS

61 IMP DES GRESES

34980 MONTFERRIER SUR LEZ

Bilan Association

Présenté en Euros

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

ASSOCIATION HALTE GARDERIE LES CALINS
BILAN ACTIF

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2020 (12 mois)				31/12/2019 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES:						
Frais d'établissement						
Frais de recherche et développement						
Concessions, brevets, droits similaires	3 313	2 775	538	0,33	1 068	0,69
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorporelles en cours						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
IMMOBILISATIONS CORPORELLES:						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	40 888	33 528	7 360	4,55	10 901	7,04
Immobilisations grevées de droit						
Immobilisations corporelles en cours						
Avances & acomptes sur immobilisations corporelles						
IMMOBILISATIONS FINANCIERES:						
Participations						
Créances rattachées à des participations						
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	44 201	36 303	7 898	4,88	11 969	7,73
STOCKS ET EN COURS:						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens et services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Créances usagers et comptes rattachés	968		968	0,60	665	0,43
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel	1 158		1 158	0,72	4 509	2,91
. Organismes sociaux	658		658	0,41	815	0,53
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres	2 797		2 797	1,73	67 580	43,67
Valeurs mobilières de placement						
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	148 450		148 450	91,68	69 205	44,72
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	154 030		154 030	95,12	142 773	92,27
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF	198 232	36 303	161 928	100,00	154 742	100,00

ASSOCIATION HALTE GARDERIE LES CALINS
BILAN PASSIF

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)	
FONDS ASSOCIATIFS ET RESERVES:				
FONDS PROPRES				
Fonds associatifs sans droit de reprise				
Ecart de réévaluation				
Réserves				
Report à nouveau	85 231	52,64	83 446	53,93
Résultat de l'exercice	-7 386	-4,55	1 786	1,15
AUTRES FONDS ASSOCIATIFS				
-Fonds associatifs avec droit de reprise				
. Apports				
. Legs et donation				
. Résultats sous contrôle de tiers financeurs				
-Ecart de réévaluation				
-Subventions d'investissement sur biens non renouvelables	1 625	1,00	2 807	1,81
-Provisions réglementées				
-Droits des propriétaires (commodat)				
TOTAL(I)	79 471	49,08	88 039	56,89
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	21 064	13,01	18 133	11,72
TOTAL (II)	21 064	13,01	18 133	11,72
FONDS DEDIÉS				
. Sur subventions de fonctionnement				
. Sur autres ressources				
TOTAL(III)				
DETTES				
Emprunts et dettes assimilées				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours	566	0,35		
Fournisseurs et comptes rattachés	15 651	9,67	13 774	8,90
Autres	45 176	27,90	32 797	21,19
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance			2 000	1,29
TOTAL(IV)	61 393	37,91	48 571	31,39
Ecart de conversion passif (V)				
TOTAL PASSIF	161 928	100,00	154 742	100,00
ENGAGEMENTS REÇUS				
Legs nets à réaliser :				
- acceptés par les organes statutairement compétents				
- autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre				
ENGAGEMENTS DONNÉS				

ASSOCIATION HALTE GARDERIE LES CALINS
COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
-------------------------------------	---	--	---	--	-----------------------------------	---

Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (VI)						
RÉSULTAT FINANCIER	440	0,49	883	0,69	-443	-50,16
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT	-12 258	-13,56	1 411	1,11	-13 669	-968,74
PRODUITS EXCEPTIONNELS:						
Sur opérations de gestion	4 639	5,13	567	0,44	4 072	718,17
Sur opérations en capital	1 182	1,31	1 182	0,93		0,00
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)	5 821	6,44	1 749	1,37	4 072	232,82
CHARGES EXCEPTIONNELLES:						
Sur opérations de gestion	914	1,01	1 270	1,00	-356	-28,02
Sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)	914	1,01	1 270	1,00	-356	-28,02
Participation des salariés aux résultats (IX)						
Impôts sur les sociétés (X)	35	0,04	105	0,08	-70	-66,66
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	4 907	5,43	479	0,38	4 428	924,43
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	423 576	468,81	479 195	375,78	-55 619	-11,60
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	430 962	476,99	477 409	374,38	-46 447	-9,72
SOLDE DEBITEUR = DEFICIT	-7 386	-8,16			-7 386	N/S
SOLDE CREDITEUR = EXCEDENT			1 786	1,40	-1 786	-100,00

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
PRODUITS :						
Bénévolat						
Prestations en nature	64 520		62 420			
Dons en nature						
TOTAL	64 520		62 420			
CHARGES :						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens et services	64 520		62 420			
Prestations						
Personnel bénévole						
TOTAL	64 520		62 420			

ASSOCIATION HALTE GARDERIE LES CALINS
BILAN ACTIF

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2020				31/12/2019	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES:						
Frais d'établissement						
Frais de recherche et développement						
Concessions, brevets, droits similaires	3 313	2 775	538	0,33	1 068	0,69
205000 CONCESSIONS ET DROITS SIMILAIR	3 313		3 313	2,05	3 313	2,14
280500 CONCESSIONS ET DROITS SIMILAIR		2 775	-2 775	-1,70	-2 245	-1,44
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorporelles en cours						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
IMMOBILISATIONS CORPORELLES:						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	40 888	33 528	7 360	4,55	10 901	7,04
218100 INSTALL. GENE. AGENC. AMENAG.	18 889		18 889	11,67	18 889	12,21
218300 MATERIEL DE BUREAU ET INFORMAT	3 704		3 704	2,29	3 704	2,39
218320 MAT ELECTROMENAGER	7 713		7 713	4,76	7 713	4,98
218400 MOBILIER	10 582		10 582	6,54	10 582	6,84
281810 AMORT. AGENC GENERAL		16 363	-16 363	-10,10	-14 938	-9,64
281830 AMORT MAT DE PUERICULTURE		3 011	-3 011	-1,85	-2 370	-1,52
281832 AMORT MTL ELECTROMENAGER		5 340	-5 340	-3,29	-4 691	-3,02
281840 AMORT MOBILIER		8 815	-8 815	-5,43	-7 989	-5,15
Immobilisations grevées de droit						
Immobilisations corporelles en cours						
Avances & acomptes sur immobilisations corporelles						
IMMOBILISATIONS FINANCIERES:						
Participations						
Créances rattachées à des participations						
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	44 201	36 303	7 898	4,88	11 969	7,73
STOCKS ET EN COURS:						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens et services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Créances usagers et comptes rattachés	968		968	0,60	665	0,43
410000 CLIENTS ET COMPTES RATTACHES					529	0,34
411100 CLIENTS VENTES DE BIENS SERVICES	968		968	0,60		
418100 CLIENTS FACTURES A ETABLIR					136	0,09
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel	1 158		1 158	0,72	4 509	2,91
421000 PERSONNEL REMUNERATIONS DUES					300	0,19
421001 PERSONNEL COLLECTIF	1 158		1 158	0,72	4 209	2,72
. Organismes sociaux	658		658	0,41	815	0,53
438700 PRODUITS A RECEVOIR	658		658	0,41	815	0,53
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						

ASSOCIATION HALTE GARDERIE LES CALINS
BILAN ACTIF

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2020				31/12/2019	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
. Autres	2 797		2 797	1,73	67 580	43,67
441200 SUBVENTIONS A RECEVOIR					63 168	40,82
468700 PRODUITS A RECEVOIR	2 797		2 797	1,73	4 411	2,85
Valeurs mobilières de placement						
Instruments de trésorerie						
Disponibilités	148 450		148 450	91,68	69 205	44,72
512000 BANQUE	13 802		13 802	8,52	12 076	7,80
512500 LIVRET A	68 673		68 673	42,41	56 378	36,43
512550 LIVRET ASSOCIATIS	65 644		65 644	40,54	538	0,35
531000 CAISSE	330		330	0,20	212	0,14
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	154 030		154 030	95,12	142 773	92,27
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Ecart de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF	198 232	36 303	161 928	100,00	154 742	100,00

ASSOCIATION HALTE GARDERIE LES CALINS
BILAN PASSIF

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)	
FONDS ASSOCIATIFS ET RESERVES:				
FONDS PROPRES				
Fonds associatifs sans droit de reprise				
Ecart de réévaluation				
Réserves				
Report à nouveau	85 231	52,64	83 446	53,93
110000 REPORT A NOUVEAU (SOLDE CREDITEUR)	85 231	52,64	83 446	53,93
Résultat de l'exercice	-7 386	-4,55	1 786	1,15
AUTRES FONDS ASSOCIATIFS				
-Fonds associatifs avec droit de reprise				
. Apports				
. Legs et donation				
. Résultats sous contrôle de tiers financeurs				
-Ecart de réévaluation				
-Subventions d'investissement sur biens non renouvelables	1 625	1,00	2 807	1,81
131800 SUBVENTION D'EQUIPEMENT CAF	7 510	4,64	7 510	4,85
139180 SUBV D'INVEST CPTÉ DE RESULTATS CAF	-5 885	-3,62	-4 703	-3,03
-Provisions réglementées				
-Droits des propriétaires (commodat)				
TOTAL (I)	79 471	49,08	88 039	56,89
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	21 064	13,01	18 133	11,72
151800 AUTRES PROVISIONS POUR RISQUES	21 064	13,01	18 133	11,72
TOTAL (II)	21 064	13,01	18 133	11,72
FONDS DEDIÉS				
. Sur subventions de fonctionnement				
. Sur autres ressources				
TOTAL (III)				
DETTES				
Emprunts et dettes assimilées				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours	566	0,35		
419800 CLIENTS RRR A ACCORDER	566	0,35		
Fournisseurs et comptes rattachés	15 651	9,67	13 774	8,90
401000 FOURNISSEURS DIVERS	34	0,02	527	0,34
401100 FOURN ACHATS DE BIENS OU SERV	10 358	6,40	9 617	6,21
408100 FACTURES NON PARVENUES	5 260	3,25	3 630	2,35
Autres	45 176	27,90	32 797	21,19
411100 CLIENTS VENTES DE BIENS SERVICES	71	0,04		
421001 PERSONNEL COLLECTIF	650	0,40	140	0,09
428200 DETTES PROVISIO. POUR CONGES PAYES	7 332	4,53	8 407	5,43
428800 PROV HRES SUPPL/COMP DUES	2 932	1,81	4 878	3,15
431000 SECURITE SOCIALE	7 597	4,69	9 967	6,44
437300 PREVOYANCE	1 709	1,06	1 890	1,22
437350 MUTUELLE	718	0,44		
437400 RETAITE CPM	2 106	1,30	2 943	1,90
438200 CHARGES SOCIALES SUR CONGES PAYES	1 804	1,11	2 275	1,47
438600 AUTRES CHARGES A PAYER	716	0,44	1 839	1,19
438800 CHARGES/SOC PROV HRES SUP/COMP DUES	744	0,46	35	0,02
441200 SUBVENTIONS A RECEVOIR	18 539	11,45		
442100 IMPOTS DGFIP	222	0,14	318	0,21
444000 ETAT IMPOTS SUR LES BENEFICES	35	0,02	105	0,07
Instruments de trésorerie				

ASSOCIATION HALTE GARDERIE LES CALINS
BILAN PASSIF

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le		Exercice précédent	
	31/12/2020		31/12/2019	
	(12 mois)		(12 mois)	
Produits constatés d'avance			2 000	1,29
487000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE			2 000	1,29
TOTAL(IV)	61 393	37,91	48 571	31,39
Ecarts de conversion passif (V)				
TOTAL PASSIF	161 928	100,00	154 742	100,00
ENGAGEMENTS REÇUS				
Legs nets à réaliser :				
- acceptés par les organes statutairement compétents				
- autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre				
ENGAGEMENTS DONNÉS				

ASSOCIATION HALTE GARDERIE LES CALINS COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT

Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
---	---	-----------------------------------	---

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
PRODUITS D'EXPLOITATION:								
Ventes de marchandises								
Production vendue de biens								
Prestations de services	90 351		90 351	100,00	127 521	100,00	-37 170	-29,14
706000 PRODUITS DES FAMILLES	83 951		83 951	92,92	121 521	95,29	-37 570	-30,91
708000 PRODUITS DES ACTIVITES ANNE	6 400		6 400	7,08	6 000	4,71	400	6,67
Montants nets produits d'expl.	90 351		90 351	100,00	127 521	100,00	-37 170	-29,14
AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION:								
Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation			280 111	310,03	330 378	259,08	-50 267	-15,20
741000 CNASEA/ANPE			13 012	14,40	13 827	10,84	-815	-5,88
742000 SEPA REGION APPRENTI			1 000	1,11	1 000	0,78		0,00
743000 SUB. FONCT. DU DEPARTEMENT			4 250	4,70			4 250	N/S
744000 SUB. DE FONCT. DE LA COMMUNE			65 000	71,94	65 000	50,97		0,00
745000 SUB. FONCT. DE LA CAF (AIDE COMP.)			39 684	43,92	4 645	3,64	35 039	754,34
745100 SUBV ET PS AUTRES ORGANISMES MSA					5 403	4,24	-5 403	-100,00
746000 PRESTATION DE SERVICE CAF (4 AVANC			157 165	173,95	240 502	188,60	-83 337	-34,64
Cotisations								
(+) Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs								
Autres produits			1 650	1,83	2 000	1,57	-350	-17,49
758000 ADHESIONS			1 650	1,83	2 000	1,57	-350	-17,49
Reprise sur provisions, dépréciations								
Transfert de charges			45 202	50,03	16 664	13,07	28 538	171,26
791000 TRSFERTS CH D'EXPLOIT. RBT FORMATIO			3 415	3,78	8 446	6,62	-5 031	-59,56
791100 TRSFERTS CH EXPLOIT RBT CPAM CHORUM			10 558	11,69	8 217	6,44	2 341	28,49
791400 TRANSFERT DE CHARGE SOCIAL			31 229	34,56			31 229	N/S
Sous-total des autres produits d'exploitation			326 963	361,88	349 041	273,71	-22 078	-6,32
Total des produits d'exploitation (I)			417 314	461,88	476 563	373,71	-59 249	-12,42
CHARGES D'EXPLOITATION:								
Achats de marchandises								
Variations stocks de marchandises								
Achats de matières premières et approvisionnements								
Variations stocks matières premières et autres approvisionnements								
Autres achats non stockés			28 316	31,34	34 323	26,92	-6 007	-17,49
606100 FOURNITURES NON STOCK. ELEC			5 377	5,95	5 769	4,52	-392	-6,78
606200 DENREES ALIMENTAIRES			13 473	14,91	15 094	11,84	-1 621	-10,73
606300 FOURNIT. ENTRETIEN & PETIT EQUIP.			1 625	1,80	2 022	1,59	-397	-19,62
606400 FOURNITURES ADMINISTRATIVES			1 102	1,22	2 312	1,81	-1 210	-52,33
606800 FOURNITURES DIVERSES			4 870	5,39	5 503	4,32	-633	-11,49
606850 COUCHES			1 869	2,07	3 623	2,84	-1 754	-48,40
Services extérieurs			11 503	12,73	5 372	4,21	6 131	114,13
611000 SOUS-TRAITANCE GENERALE			8 653	9,58	2 152	1,69	6 501	302,09
615000 ENTRETIEN ET REPARATIONS			491	0,54	828	0,65	-337	-40,69
615600 MAINTENANCE			650	0,72	631	0,49	19	3,01
616000 PRIMES D'ASSURANCE			1 709	1,89	1 660	1,30	49	2,95
618000 DIVERS					100	0,08	-100	-100,00
Autres services extérieurs			11 485	12,71	18 129	14,22	-6 644	-36,64
622000 REMUNERAT. D'INTERM. ET HONORAIRES			3 500	3,87	3 300	2,59	200	6,06
623500 PRIMES					2 912	2,28	-2 912	-100,00
626000 FRAIS POSTAUX ET TELECOMMUNIC.			1 185	1,31	1 086	0,85	99	9,12
627000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILES			437	0,48	527	0,41	-90	-17,07

ASSOCIATION HALTE GARDERIE LES CALINS
COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
628000 FRAIS DE FORMATION	4 848	5,37	8 771	6,88	-3 923	-44,72
628010 FORMATION REPAS	139	0,15	102	0,08	37	36,27
628020 FORMATION FRAIS DEPLACEMENT			276	0,22	-276	-100,00
628100 CONCOURS DIVERS COTISATIONS	1 377	1,52	1 155	0,91	222	19,22
Impôts, taxes et versements assimilés	6 169	6,83	9 401	7,37	-3 232	-34,37
633300 PART. EMPLOY. A FORM. PROF. CONT.	6 169	6,83	7 562	5,93	-1 393	-18,41
635110 TAXE SUR SALAIRES			1 839	1,44	-1 839	-100,00
Salaires et traitements	261 453	289,37	315 602	247,49	-54 149	-17,15
641000 REMUNERATIONS DU PERSONNEL	259 673	287,40	308 316	241,78	-48 643	-15,77
641200 CONGES PAYES	-1 075	-1,18	2 407	1,89	-3 482	-144,65
641800 REMUNERATION A VERSER	2 855	3,16	4 878	3,83	-2 023	-41,46
Charges sociales	63 256	70,01	81 085	63,59	-17 829	-21,98
645100 COTISATIONS A L'URSSAF	38 969	43,13	54 784	42,96	-15 815	-28,86
645210 RETRAITE	9 915	10,97	15 624	12,25	-5 709	-36,53
645300 GROUPE MORNAY	6 123	6,78	5 560	4,36	563	10,13
645350 MUTUELLE	3 999	4,43	3 574	2,80	425	11,89
645700 CH S/R CONGES PAYES	-471	-0,51	-259	-0,19	-212	-81,84
645880 CH/SOCIALES SUR REMU. A VERSER	709	0,78	268	0,21	441	164,55
647200 PERS VERST CSE	2 597	2,87			2 597	N/S
647300 MEDECINE DU TRAVAIL	1 414	1,57	1 534	1,20	-120	-7,81
Autres charges de personnel	40 828	45,19	4 011	3,15	36 817	917,90
648000 AUTRES CH D PERSONNEL NON SOUMISES	40 828	45,19	4 011	3,15	36 817	917,90
Subventions accordées par l'association						
Dotations aux amortissements et aux dépréciations						
.Sur immobilisations : dotation aux amortissements	4 072	4,51	3 846	3,02	226	5,88
681110 DOTATIONS AUX AMORT INCORPOREL	531	0,59	531	0,42		0,00
681120 DOTATIONS AUX AMORT CORPOREL	3 541	3,92	3 315	2,60	226	6,82
.Sur immobilisations : dotation aux dépréciations						
.Sur actif circulant : dotation aux dépréciations						
.Pour risques et charges : dotation aux provisions	2 931	3,24	4 265	3,34	-1 334	-31,27
681500 DOT.PROV.CHAR.EX.(RISQUE ET CHARGES)	2 931	3,24	4 265	3,34	-1 334	-31,27
(-)Engagements à réaliser sur ressources affectées						
Autres charges						
Total des charges d'exploitation (II)	430 012	475,94	476 034	373,30	-46 022	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-12 698	-14,04	528	0,41	-13 226	N/S
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun - Excédent transféré (III)						
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun - Déficit transféré (IV)						
PRODUITS FINANCIERS:						
De participations						
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif	440	0,49	883	0,69	-443	-50,16
762000 PRODUITS DES IMMOB. FINANC.	440	0,49	883	0,69	-443	-50,16
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)	440	0,49	883	0,69	-443	-50,16
CHARGES FINANCIERES:						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (VI)						
RÉSULTAT FINANCIER	440	0,49	883	0,69	-443	-50,16

ASSOCIATION HALTE GARDERIE LES CALINS
COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2020 au 31/12/2020

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT	-12 258	-13,56	1 411	1,11	-13 669	-968,74
PRODUITS EXCEPTIONNELS:						
Sur opérations de gestion	4 639	5,13	567	0,44	4 072	718,17
771000 PRODUITS EXCEPT. SUR OPER. GESTION	4 639	5,13	567	0,44	4 072	718,17
Sur opérations en capital	1 182	1,31	1 182	0,93		0,00
777000 QP SUBV INVEST AU RESULT	1 182	1,31	1 182	0,93		0,00
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)	5 821	6,44	1 749	1,37	4 072	232,82
CHARGES EXCEPTIONNELLES:						
Sur opérations de gestion	914	1,01	1 270	1,00	-356	-28,02
671000 CHARG. EXCEPT. SUR OPERAT. GESTION	914	1,01	1 270	1,00	-356	-28,02
Sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)	914	1,01	1 270	1,00	-356	-28,02
Participation des salariés aux résultats (IX)						
Impôts sur les sociétés (X)	35	0,04	105	0,08	-70	-66,66
695000 IMPOTS SUR LES BENEFICES	35	0,04	105	0,08	-70	-66,66
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	4 907	5,43	479	0,38	4 428	924,43
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	423 576	468,81	479 195	375,78	-55 619	-11,60
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	430 962	476,99	477 409	374,38	-46 447	-9,72
SOLDE DEBITEUR = DEFICIT	-7 386	-8,16			-7 386	N/S
SOLDE CREDITEUR = EXCEDENT			1 786	1,40	-1 786	-100,00

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
PRODUITS :						
Bénévolat						
Prestations en nature	64 520		62 420			
Dons en nature						
TOTAL	64 520		62 420			
CHARGES :						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens et services	64 520		62 420			
Prestations						
Personnel bénévole						
TOTAL	64 520		62 420			